洽洽食品一色、两色印刷胶带和无色胶带制作采购招标公告

根据生产需要，我司拟对2018年洽洽食品一色印刷胶带制作采购进行招标。欢迎有意向的投标人报名参加本次招标，我公司将邀请符合条件的投标人参加投标。现将有关事项公告如下：
一、标的：一色印刷胶带制作（合肥厂、长沙厂、重洽厂、包洽厂、甘洽厂、哈洽厂、多维厂）
二、材质、规格：资格预审通过后，详见招标文件。
三、质量要求：资格预审通过后，详见招标文件。
四、合格投标人的资格条件：
1、具备中华人民共和国的法人资格，具有独立承担民事责任的能力；
2、企业注册资金不少于500万元人民币；
3、生产经营状况良好；
 4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
5、具有履行合同所必需的设备和专业技术以及财务与售后服务能力；
6、遵守国家法律、法规，具有良好的信誉和商业道德，没有行贿受贿、偷税漏税及欺诈行为，没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录；
7、未尽事宜，遵照国家相关规定执行。
8、本次招标不接受联合体投标。
五、报名时需交验的资料：
1、报名表（附件一），加盖公章；
2、营业执照副本复印件一份,真实有效且在有效期范围内（加盖公章）；
3、税务登记证副本复印件一份（加盖公章）；
4、各类资质证书复印件一份，含印刷许可证、权威第三方出具的产品型式检验报告真实且在有效期范围内（加盖公章）；
5、具双色及以上印刷机等相关生产设备，具备与产品匹配的检测能力，及相关检测设备（相关设备、检测证明，并加盖公章）；
6、近三年未出现重大质量及安全事故、重大违约，未受到主管部门重大处罚的承诺函，并加盖公章；
注：前6条为必须满足的基本条件，任一条不满足即可予以淘汰。
7、质量体系认证证书且在有效期内，有健全、完善的管理制度及相关记录；
8、有严格的过程控制程序（生产纠错管理、不合格品控制与追溯程序、虫鼠害的控制等）；
9、公司简介（包括经营范围、公司规模、从业人员、技术人员、售后服务体系、荣誉证书和企业网站地址等）；
10、供应商近三年财务报表；
11、授权委托书；
12、近三年主要业绩（须提供合同复印件加盖公章）
13、供应商认为其他应提供的材料。
六、报名截止时间及联系方式：
1、报名截止时间：投标人在二〇一八年八月八日前将报名资料寄到我司。
2、收件单位：洽洽食品股份有限公司招标办
[bookmark: _GoBack]3、地址：安徽省合肥市经开区莲花路1307号
4、邮编：230601
5、联系人：姜经理、刘旋
6、联系电话：0551-62227081/62227098
7、邮箱：jiangsy@qiaqiafood.com；zbzy@qiaqiafood.com；

                                                                                                                                                          洽洽食品股份有限公司
                                                                                                                                                                   二○一八年七月二十六日